
佐野市薬剤師会５月定例会のお知らせ 
JPALSコード 09-2021-0002-101： 薬剤師研修センター：申請中 

 時下、会員の皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、下記の通り佐野市薬剤師会学術講演会を企画させていただきました。 

コロナ禍での大変な時期ではありますが、地域連携薬局等、行政においても動きがあり、注視してお

く必要があります。将来の薬局像を考える機会としてはいかがでしょうか。 

 ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 

日時：2021 年 5 月 18 日（火） 19時 30分～21時 00 分 

場所：zoomを用いた web研修 

     

演題『最新の行政動向～今後の薬局のあり方について～』 

演者：東和薬品株式会社 営業本部 地域医療推進部 医薬政策課 

神藤 貴義様 

 
本講演は zoom による web 講演です。事前に zoom アプリ（無料）のインストールをお願いいたします。 

講演会前日に invitation メールを送付させていただきます。 

申し込みは google フォームよりお願いいたします。必須事項を記入の上お申し込みください。 

申込期限は 5 月 11 日（火）とさせて頂きます。 

https://forms.gle/wLrEd9JsWJBW51pb8 

※お申し込みはメール本文もしくは右記 QRコードよりお願いいたします。 

 

【研修受講シールを希望される薬剤師の先生方】 

受講確認のため研修中に案内する 2 つのキーワードは、今回より google フォームにて提出していただきます。

invitation メールに、キーワード用の google フォーム URL を記載いたしますのでそちらからお願いいたします。

シール付与は郵送等（ポスト投函）で行います。 

共催 佐野市薬剤師会 東和薬品株式会社     

Web配信あり 

https://forms.gle/wLrEd9JsWJBW51pb8


佐野市薬剤師会5月定例会

最新の行政動向～今後の薬局のあり方

について～

19:30～21:00

(1:30)

web配信

(zoom)

21 05 18
佐野市薬剤師会5月定例会


